
UCHWAŁA NR XXXIV/335/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Dobrzęcin i Wysokie w Gminie Czerwieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Czerwieńska przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Dobrzęcin i Wysokie w Gminie Czerwieńsk.

2. Granice obszaru opracowania oznaczono pogrubioną linią koloru czarnego na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie ewidencyjnej, w skali 1:10000.

3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować odrębnie 
dla poszczególnych działek objętych planem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; Dz. U. z 2013 r. 
poz. 21, poz. 405, poz. 1238; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 1446.

Id: 8EF6B997-CB7D-451D-BC42-25CC58A3350D. Podpisany Strona 1



W

Wsr/ŁV

Wsr/ŁV

Wsr/ŁV

ŁIV

RVI

W-RVI

ŁIV

ŁV

ŁIV

W-ŁIV

Lz-ŁV ŁV

W-ŁIV

ŁIV

Wsr-ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁVW-ŁV

W-ŁV

Ws-ŁV

Lz-ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁV

Wsr-ŁIV

RVI

W

W

dr

RV

W-ŁV

ŁV

ŁV

dr

ŁIV

RV

RV

RIVb

RIVb

RV

ŁIV ŁV

ŁV

dr

W

Ba

Ba

PsIV

18862005-2748

20

21

34

34a

35

35a
36

36a

37

37a

38

38a

68

69

72

79

82

92

93

103

104

105

106

108 109

110112

114

115

116

117 117a

118

119

121121a
122 122a

124

124a
124b

1891

7080

0911973

0911974

1

2

3
4

5

6

7

8

910

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2425

26

27
28

29

30

31

32

3334

35 36

37

38

39

40 41

42

43

44
45

46

47
48

49505152

5354
55 56

57
58

59

60

61

62
63

6465

66 67

6869 70

71

72

73

74

75

76

77 78

79 80

81

828384

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102
103

104

105

106

107

108

109

110

111

112113

114 115

116

117
118

119120

121 122

123

124

125

126

127

128

129
130

131

133

134

135

136

137

138

139 140

141

142

150

151

167

168

172

173

186
187

188

189

190

191

192
193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

W

207

208

209

210

211

212
213

214
215

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁV

ŁV

RIVb

RIVb

PsIV

PsIV

PsIV PsIV

PsIV

dr

ŁVŁVŁVŁV

RIVb

dr

Ls

dr

dr

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVb

262

264

Lz-ŁIV

RIVb

RIIIb

N

RIVb

RIVa

dr

Ls

RIVa

LsV

ŁV

N

W-PsIII

N

N

B
RIVa

B
B

B

B

B
B

B

B

Bi

B-RVI
B-RVI

RVI

B

PsIV

B

PsIV

B-RV

B

B

B

PsIV

B-RV

PsIV

B-ŁIV

B-RV

B

RIIIb

LsIII

PsIII

PsIII

RIVa

B

RV

RIIIb

PsIII

RIIIb

RIVb

PsIV

RV

RIVa

PsV

PsIV

PsIV

RIIIb

W-PsIV

PsIII

RIVa

RIVb

RIVb

dr

RIIIb

dr

PsIII

RIVa

dr

dr

911847

911280

911279

911278

911277

911276

911275

911274

911273

911272

911291

911290

Bi

911377

RIIIb

911378a

RIIIb

80L

81L

82L

83L

84L86L

87bL

dr

88cL

dr

89bL

B-RIIIb

PsIV

PsIV

RIIIb

B

RIIIb

dr

ŁV

RIVa

dr

ŁV

dr

dr

B-RV

Ls

PsIV

PsIV

dr

W

PsIV

Lz-PsIV

dr

09112221

Lz-ŁIV

Lz-ŁIII

Lz-ŁIII

PsIII

Ls

ŁIII

ŁIV

Lz-RIIIb

RIIIb

Lz-RIVa

PsIV

Lz-PsIV

PsIV

Lz-RIVa

Lz-ŁIII

RIVa

ŁIII

PsIV

235

Lz-PsIV

236

Lz-RIIIb

237

Lz-PsIV

238

RIIIb

249

ŁV 250

RIVa

251

RIIIb

252

253

ŁIII

254

255

256

W-PsIV

257

258
259

260

261

263

270

273

277

297
298

299
300

301302

303304

306

308

310

311

ŁIII

312

Lz-RIIIb

313

Lz-RIIIb

314

ŁIII

315

RIIIb

316

Lz-PsIV

317

W-RIIIb

318

PsIV

320

RIIIb

Lz-PsIII

PsIII

Lz-RIIIb

Lz-RIVa

PsIV

W-ŁIII

ŁV

RIVa

RIVa

ŁIII

ŁIII

Ls

Lz-ŁIII

ŁV

ŁV

RIIIb

W-PsIII

PsIII

PsIII

Ls

PsIII

W-PsIV

PsIV

PsIII

PsIII

PsIII

463464

465

466
467

468

469

RIVa

470

RIIIb

471

RIVa

472

RIVb

473

RIIIb

474

ŁIII

475

ŁIII

476

N

477

B-RIIIb

478

PsIII

479

RIIIb

480

481

482

483

RIVa

484

485

ŁIV

486
487

Ws-ŁV

488489

490
491

492

493

494

495

496 497

498
499

500
501

502 503

504

505

510

W-RIIIb

511

512

513

517

550

552

557

566

dr

567

568

570

571

575

576

577

Bz

578

579

580

581
582

583
584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

598

599

600

601

N

602

RIVa

603

dr

604

dr

605

RIVa

606

RIVa

607

RIVa

608

ŁIV

610

dr

611

ŁV

ŁV

ŁV

W-ŁIII

ŁV

dr

620

RIIIa

621

W-ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁV

ŁIV

dr

ŁIV ŁV

ŁIV

ŁIV

Lz-ŁV

Lz-ŁIV

Lz-ŁIV

W

ŁV

RIVa

ŁIV

ŁIV

ŁVI

ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIV

W-ŁIV

W-ŁV

W

W

W-ŁIII

ŁVI

ŁIII

ŁIII

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

W-ŁIII

W-ŁIV

RIVa

2226

RIVb

2227

RIVa

2228

RIVa

u1

RIIIb

RIVb

u100

RV

u101

RIIIb

u102

ŁIV

u103

RIIIb

u104

ŁV

u105

ŁIV

u106

RIVa

u107

ŁV

u108

ŁV

ŁV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁIII

RIVa

ŁIII

RIIIb

ŁIII

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RV

RIVb

ŁIII

RIVa

ŁV

ŁVI

ŁV

RIVa

RIIIa

u13

RIIIb

RIIIa

RIVa

ŁIV

u14

u15
u16

u17

u18
u19

u2

u20

u21

u22

u227

u228

u229

u231

u232

u233

u234

u236

u237

u239

u240

u241

u242

u243

u244

u246

u3

u360

u367

u368

u369

u370

u371

u372

u373

u386

u4

u47

u48

u49

u5

u50

u51

u53

u54

u55
u56

u57

u58

u6

u97

u98

u99

573`

574`

515516

515`516`

619
u235

507

u245

u366

u383

524

u226

u225

u230

ps1

ps4

3072

3073

4u
3u

u5

u4

u6

u2
u1

u7

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

3305

3310

3729

3915

u238

5b6b

16

25
26

10

118

129

130

131
134

145

146

151
153

161

191

192
193

228

229

154

232

241

246

247
250251 264

267

268

269

271

275 276

277278

279

295

302

303

315

294

316318

326

327

329

345

347

226
225

13

31
32

823

824
826

822

827

828

831

832

2 3

1

812

7

1920

22

24

25 26

27

282930
31

33
3435 36

3738

39

54

55

53

58

62

66

57

69

70
71

7374
85

8988

101

95

104

105

106109

111

112114 115

xb1

xb6

xb2

192

195196197
194

213

212

225

226

u57

u56

u55

u54

u53

u52

u48

u47

u46

u45

u43

u42

u41

u40

u44

u37

u38

u39

u36

u35

u34

u33

u51

u50

u49

u22

u23

3u

33
323130

29
u106 u105

u104

u102
u101

1u

u60
u59

u1

u21u20

u8

u6
u7

u5

u4

u2

u3

u9

u10

u11 u12

u13

u14

u15

u16

u17

u18

u19

u29

u30

u31

u28

u27

u26

u25

u32

u24

202

195

194

191

192/2

192/1

208

207

206

205

204

203

201

200

199

198

197

196

193/2
193/1

187

38/6

39

40/4

41/5

41/6

138

38/7

40/3

37/3

825

1036/41036/3

1036/1

1065

1067

10
66

1037/1

776/2

148/2

148/3

505

1079/2

504

165/1

1073

4/1

5/1
136

8

135

1075

333/1

546

834/38

41/2

40/1

37/4

160

834/21

834/20

834/23

834/19

834/25

834/16

834/17

834/27

834/5

834/9

834/7

834/11

834/3

834/8

834/13

834/6

834/10

834/12

834/2

834/31

834/31

43/2

42

48/1

48/2

47/2

47/1

46

140

808

834/41

793/3

834/14

834/30

834/29

834/43

834/42

774

800

834/34

992/4

34

139

33

32

95/4

502

95/3

95/2

95/1

141

834/40

334/1

834/15

834/26

834/24

834/22

834/18

802

38/5

38/4

796/2

796/1

791/2

791/1

793/2

793/1

795/2

797

798

794

792

834/39

94/1

94/2

196/3

196/4

188/4

188/3

188/2

992/3

992/2

413/4

413/3

413/2

111/11

41/7

29

41/4

111/4

28

25

203

200

86/2

95/7

95/6

111/3

27
21/2

201/1

202/4

112

202/3

113

194

26/1

19/4

17

15/2

21/4

185/1

181

15/1

332/2

176

108/1

14

1074/3

366/1

13/1

13/2

175

174

180/3

107/4

1074/4

366/4

11/1

173

180/4

170/2

170/1

10

9

163/1

1013/1

1024/1

1007

1023

1006/1

1022

10041003/2

1021

1054/4

1003/1

1054/5

137/1

1050/2

1050/1

1002

1049/2

1049/1

367/3

1048/2

1048/1

1001/2

367/5

367/4

1019

1001/1

1018/2

1045/4

1045/3

999

1018/1

1044/3

1044/4

1042/1

1042/2

998

1041/1

1041/2

1017

1040/1

1040/2

997

1039/2

806

1039/1

996

1038/2

1016

1038/1

804

1015/1

803

995

1037/2

1015/2

1068

1014

1069

1070

994/1

1071

1072

807

823

515

827

517

400/2

1079/3

578

801

1079/4

805

334/4

756

763

761

0012 obręb Wysokie

104i

112i

13i

31i2

14i

15i
8

9m

11i

6g

7g
3g

4g

2g

109g

110i

8

95m2

1 111m2

4
101m

105i

106i 103i

96i

107i

102i

92i

94i

7

93m2

6

91m2

5

108m2

21g

20g

34g

8g

18i

17i
9

12m

4
35m2

37h

10a
19m2

25g

23g

11
22m

26g
24g

32i

5
30m2

10
16m

10i

6
1m

7
5m

100i98i

3

97m

2

99m

36g

33g

r.
r.

r.

m. Dobrzęcin
obr. Wysokie

200m0 1000m

granice terenu objętego planem miejscowym

gm. CZERWIEŃSK 1:10000

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/335/14

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 8EF6B997-CB7D-451D-BC42-25CC58A3350D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tereny przedstawione w powyższej uchwale położone są w obszarze objętym Rozwojem społeczno

- gospodarczym Gmin Nadodrzańskich (RSGGN), który swoim zasięgiem obejmuje tereny

położone nad Odrą w 3 gminach: Sulechów, Czerwieńsk i Dąbie. RSGGN jest programem

dofinansowanym w ramach pomocy finansowej z mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego

Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014. Granice obszaru opracowania określone w

załączniku do niniejszej uchwały obejmują tereny położone w obrębie geodezyjnym Wysokie.

Plan dla terenów zurbanizowanych zostanie sporządzony w skali 1:1000, na mapach z

Państwowego Zasobu Geodezyjnego.

Plan zagospodarowania przestrzennego nie będzie naruszał ustaleń Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały w sprawie sporządzenia

planu miejscowego.

Id: 8EF6B997-CB7D-451D-BC42-25CC58A3350D. Podpisany Strona 1




